RAZON SOCIAL

TRANSTARIFA S.A.

DIRECCION COOP. 10 E AGOSTO Y MZ. 62 No. SOLAR 19 BARRIO:
EXPEDIENTE 173284
SUPERI"NTENDENCIA
DE COMPANIAS, VALORES ¥ SEGLUIROS | RUC 0992834838001
ANO 2014
FORMULARIO SCV.NIIF.173284.2014.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2014

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

0905610622

0904014644

0916003551

0907319800

ARIAS ROBY LUIS ALBERTO

RIOS PAUCAR ROY MARCELO
VARGAS POVEDA AURELIO EVERILDO

BANCHON ZUNIGA GILBERTO JOAQUIN

CRUZ VELASCO DARWIN NICOLAS

ECUADOR

50.0000

0907210009 VEGA RODRIGUEZ CARLOS ARMANDO ECUADOR 50.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



